



Registreret  
Revisor

ANNIE MOGENSEN  
REGISTRERET REVISOR  
BALDERSHØJ 24 B  
2635 ISHØJ  
TLF.: 43 71 14 20  
FAX: 43 71 14 24  
Giro: 782 9957  
CVR-Nr. 11 97 21 01  
amregrev@post8.tele.dk

**VVS og Kloak ApS  
Taastrup Hovedgade 161  
2630 Taastrup  
CVR-nr. 32 06 97 38**

**Årsrapport for året 2017/18  
1. september 2017 – 31. august 2018**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
Den 10/1 2019

---

Dirigent  
Carsten Dalgaard Pedersen

<b><u>Indholdsfortegnelse</u></b>	<b><u>Side</u></b>
Selskabsoplysninger .....	2
Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet .....	4
Ledelsesberetning.....	5
Anvendt regnskabspraksis.....	6
Resultatopgørelse for året 2017/18 .....	8
Balance pr. 31/8 2018.....	9
Noter.....	11

**Selskabsoplysninger**

**Selskab:**

VVS og Kloak ApS  
Taastrup Hovedgade 161  
2630 Taastrup  
9. regnskabsår

**Hjemstedskommune:**

Høje Tåstrup

**Direktion:**

Carsten Dalgaard Pedersen

**Revisor:**

Annie Mogensen  
Registreret revisor  
Baldershøj 24 B  
2635 Ishøj  
CVR-nr. 11 97 21 01

**Selskabskapital:**

Kr. 125.000

**Regnskabsår:**

1. september 2017 – 31. august 2018

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste hovedaktivitet**

Selskabets væsentligste hovedaktivitet er at drive VVS- og kloakvirksomhed og anden håndværksvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1/9 2017 til 31/8 2018 udviser et tilfredsstillende resultat på kr. 117.351, og selskabets balance pr. 31/8 2018 udviser en balancesum på kr. 742.152, og en egenkapital på kr. 412.138.

### **Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat er et overskud grundet stigende dækningsbidrag, hvilket indebærer at kapitalen er konsolideret.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Ingen.

**Resultatopgørelse for året 2017/18**

	<b>Note</b>	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
Bruttoresultat		569.394	597.216
Personaleomkostninger		0	0
Dækningsbidrag		569.394	597.216
Gager	1	-417.776	-390.626
Resultat før afskrivninger m.v.		151.618	206.590
Afskrivninger	2	6.166	1.572
Resultat før finansielle poster m.v.		157.784	208.162
Finansielle indtægter		16	22
Finansielle omkostninger		-4.947	-8.092
Resultat før skat		152.853	200.092
Skat af årets resultat	3	-35.502	-22.088
<b>Årets resultat</b>		<b>117.351</b>	<b>178.004</b>
Årets resultat disponeres således:			
Overført til næste regnskabsår		117.351	178.004
Overført til udbytte		0	0
<b>Årets resultat i alt</b>		<b>117.351</b>	<b>178.004</b>

<b><u>Balance pr. 31/08 2018</u></b>	<b><u>Note</u></b>	<b><u>2017/18</u></b>	<b><u>2016/17</u></b>
<b>Aktiver:</b>			
Anlægsaktiver:			
Inventar og driftsmidler	2	8.334	32.168
Udviklingsomkostninger	2	0	0
Depositum		16.924	16.924
Anlægsaktiver i alt		<u>25.258</u>	<u>49.092</u>
Omsætningsaktiver:			
Varelager m.v.:			
Varelager		42.400	39.900
Igangværende arbejder		154.720	150.325
Varelager m.v. i alt		<u>197.120</u>	<u>190.225</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender for salg		440.722	66.636
Andre tilgodehavender		27.406	43.345
Tilgodehavender i alt		<u>468.128</u>	<u>109.981</u>
Likvide beholdninger		<u>51.646</u>	<u>213.075</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>716.894</u>	<u>513.281</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>742.152</u></b>	<b><u>562.373</u></b>

<b><u>Balance pr. 31/08 2018</u></b>	<b><u>Note</u></b>	<b><u>2017/18</u></b>	<b><u>2016/17</u></b>
<b>Passiver:</b>			
Egenkapital:			
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat	4	287.138	169.787
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Egenkapital i alt		<u>412.138</u>	<u>294.787</u>
Hensættelser:			
Eventualskat	5	0	0
Hensættelser i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Langfristet gæld:			
Danske Bank		0	0
Selskabsskat	3	29.502	22.088
Langfristet gæld i alt		<u>29.502</u>	<u>22.088</u>
Kortfristet gæld:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		117.149	91.518
Anden gæld		147.649	116.943
Selskabsskat	3	22.088	0
Mellemregning selskabsdeltager		13.626	37.037
Kortfristet gæld i alt		<u>300.512</u>	<u>245.498</u>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>742.152</u></b>	<b><u>562.373</u></b>
Leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

<u>Noter</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b><u>Note 1 – Personaleomkostninger</u></b>		
Selskabet har i 2017/18 gennemsnitligt beskæftiget 1 person.		
Gage medarbejder	0	0
Lønninger og vederlag (gager) til direktionen	373.264	352.429
Udgifter til social sikring	33.722	32.987
Kørselsgodtgørelse	10.790	5.210
Andre personaleomkostninger	0	0
Refusion dagpenge	0	0
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>417.776</b>	<b>390.626</b>
<b><u>Note 2 – Anlægsoversigt</u></b>		
<b>Inventar og driftsmidler:</b>		
Samlet anskaffelsessum pr. 1/9 2017	288.282	288.282
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	-30.000	0
Samlet anskaffelsessum pr. 31/8 2018	258.282	288.282
Samlede afskrivninger pr. 1/9 2017	256.114	257.686
Årets afskrivning	10.000	19.325
Regulering tidligere år	0	-20.897
Afskrivninger afgang	-16.166	0
Samlede afskrivninger pr. 31/8 2018	249.948	256.114
<b>Bogført værdi pr. 31/8 2018</b>	<b>8.334</b>	<b>32.168</b>
<b>Udviklingsomkostninger:</b>		
Samlet anskaffelsessum pr. 1/9 2017	194.969	194.969
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Samlet anskaffelsessum pr. 31/8 2018	194.969	194.969
Samlede afskrivninger pr. 1/9 2017	194.969	194.969
Årets afskrivning	0	0
Samlede afskrivninger pr. 31/8 2018	194.969	194.969
<b>Bogført værdi pr. 31/8 2018</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Afskrivninger:</b>		
Årets afskrivninger driftsmidler	10.000	19.325
Regulering tidligere år	0	-20.897
Årets afskrivninger udviklingsomkostninger	0	0
Gevinst/tab ved salg af driftsmidler	-16.166	0
<b>Afskrivninger i alt</b>	<b>-6.166</b>	<b>-1.572</b>

<u>Noter</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b><u>Note 3 – Skat af årets resultat</u></b>		
Saldo primo	22.088	0
Regulering tidligere år	6.000	0
Afsat selskabsskat	29.502	22.088
Afregnet selskabsskat	-6.000	0
	<u>51.590</u>	<u>22.088</u>
Skattepligtig indkomst iflg. bilag kr. 134.193, hvoraf skatten udgør	<u>29.502</u>	<u>22.088</u>
Skat af årets resultat	<u>29.502</u>	<u>22.088</u>
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b><u>51.590</u></b>	<b><u>22.088</u></b>
<b>Eventualskat:</b>		
Driftsmidler m.v.:		
Regnskabsmæssig værdi	8.334	32.168
Skattemæssig værdi	-56.961	-100.402
Skattemæssigt underskud til fremførsel	0	0
Eventualskatteforpligtelse	<u>-48.627</u>	<u>-68.234</u>
Hensættelse til eventualskat	<u>0</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat	29.502	22.088
Eventualskat	0	0
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b><u>29.502</u></b>	<b><u>22.088</u></b>
Skatteværdien af den negative eventualskat er ikke indarbejdet i balancen under aktiver, under hensyn til beløbets størrelse.		
Der er betalt kr. 12.000,- i aconto skat i året 2017/18.		
<b><u>Note 4 – Overført resultat</u></b>		
Saldo primo	169.787	-8.217
Årets resultat	117.351	178.004
Udbytte for regnskabsåret	0	0
<b>Overført resultat i alt</b>	<b><u>287.138</u></b>	<b><u>169.787</u></b>
<b><u>Note 5 – Eventualskat</u></b>		
Eventualskatteforpligtelsen primo 22,0 %	0	0
Eventualskatteforpligtelsen ultimo 22,0 %	0	0
<b>Ændring i eventualskatteforpligtelsen</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

**Noter****Note 6 – Leasingforpligtelser**

Selskabet har leasingforpligtelser på kr. 430.013,-.

**Note 7 – Eventualforpligtelser**

Selskabet har ikke påtaget sig eventualforpligtelser, udover det i årsrapporten anførte.